
  

UCHWAŁA NR XV/89/2025 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Nr 2 w Brańsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 37 ust. 2- 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Miasta Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Osiedla Nr 2, stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/92/12 Rady Miasta Brańsk 

z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Nr 2 w Brańsku (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2012 r. poz. 2150) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obszarem działania samorządu mieszkańców Osiedla Nr 2 w Brańsku są ulice: Armii Krajowej 

z wyłączeniem budynków nr 16A, 18, 18/1, 28, 29, 30, 31, 33, 33A, 83, 101; Bielska, Boćkowska, 

Jagiellońska z wyłączeniem budynków nr 11, 13, 15, 17, 19; Kolonia, Marii Konopnickiej,  

Tadeusza Kościuszki, Królowej Bony, Myśliwska, Józefa Piłsudskiego, Marii Skłodowskiej-Curie, 

Juliusza Słowackiego, ks. Piotra Ściegiennego, kard. Stefana Wyszyńskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zbigniew Romaniuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2970


		2025-06-30T12:01:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




